
 

 
LICEO “BONGHI-ROSMINI” 

Viale Ferrovia, 19  - 71036  LUCERA (FG)  
C.M. FGPC15000C  - C.F. 91024160714  

 
fgpc15000c@istruzione.it                                                                                                Centralino: 0881/520018 

fgpc15000c@pec.istruzione.it                                                                                         0881/520069 
www.liceobonghi-rosmini.edu.it 

 

Pagina 1 di 1 

 

.Prot. n. 2265/A22        Lucera, lì 04/05/2020 

 

Al personale A.T.A. 

 Alla D.S.G.A.  

 Alla R.S.U. 

 Al sito web 
e p.c. ai Responsabili di plesso 

 

 

Oggetto: Applicazione del DPCM 11 marzo 2020 - FUNZIONAMENTO MODALITA’ LAVORO 

AGILE UFFICI DEL LICEO “BONGHI – ROSMINI” - Proroga dal 04/05/2020 e fino al 

17/05/2020.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.C.M. del 26.04.2020, che dispone la proroga delle misure restrittive per contenere 

l’emergenza sanitaria coronavirus fino al 17/05/2020;  

Vista la nota del M.I.U.R. prot. n. 622 del 01/05/2020; 

Viste la nota prot. n. 1652/A22 del 16/03/2020 con la quale è stata disposta la modalità agile  degli 

uffici e le note operative prot. nn. 1653/A22 e 1655/A22 del 16/03/2020, contenenti le indicazioni al 

personale ATA, che integralmente si richiamano;  

Vista la nota prot. n. 1971/A22 del 14/04/2020 con la quale è stata disposta la proroga fino al 

03/05/2020; 

 

DISPONE 

La validità delle disposizioni riguardanti l’organizzazione del sevizio del Liceo “Bonghi – Rosmini” 

di Lucera, contenute nella nota prot. n. 1652/A22 del 16/03/2020 e nella note operative prot. nn. 

1653/A22 e 1655/A22 del 16/03/2020, relative alle indicazioni al personale ATA, è prorogata fino 

al 17/05/2020.  

Per le attività indifferibili relative ad adempimenti programmati e/o sopraggiunti, il Dirigente 

Scolastico assicura l’apertura degli uffici, con un contingente minimo di personale indispensabile a 

soddisfare le esigenze, secondo costante valutazione in itinere. 

Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito internet dell’istituzione scolastica 

www.liceobonghi-rosmini.edu.it. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Matteo Capra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3comma 2 D.Lgs. n. 39/93 


